
 

 
  

 

 

 

Gminna Komisja ds. Wyborów  

Sołtysów w Laskowej  
 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA 

w wyborach zarządzonych na dzień 2 czerwca 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia kandydata 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres zamieszkania 
 
 
 

Telefon 

 

 

 

DANE KANDYDATA NA SOŁTYSA 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres zamieszkania Wiek (w latach) 

 

 

Załączniki: 

1. Lista poparcia kandydata (co najmniej 15 podpisów wyborców). 
2. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz o posiadaniu prawa 

wybieralności. 
 

 

 

________________________ 

  (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 

 

 

  , dnia  2019 r. 

miejscowość 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

…........................................                                                         
(nazwisko i imię)                                                                                                   

 

 

…....................................... 
(miejsce zamieszkania) 
 

 

 

OŚWIADCZENIE  

KANDYDATA O WYRAŻENIU  

ZGODY NA KANDYDOWANIE 

 
 

Ja,  niżej  podpisany  oświadczam,  że  wyrażam  zgodę  na  kandydowanie  na  sołtysa  

 Sołectwa _______________ w wyborach zarządzonych  na dzień 2 czerwca 2019 r.   

Oświadczam, że posiadam prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze)* w tych wyborach, 

określone w Statucie Sołectwa. 

Jednocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym 

dla przeprowadzenia wyborów**. 

 

 

 

        _____________________________ 

(podpis kandydata) 

 

         

 

  , dnia  2019 r. 
miejscowość 

 

 
* Posiadanie prawa wybieralności (biernego prawa wyborczego) oznacza, iż kandydat: 

1) posiada obywatelstwo polskie, 

2) najpóźniej w dniu głosowania kończy 18 lat, 

3) stale zamieszkuje na obszarze sołectwa, w którym kandyduje, 

4) nie jest pozbawiony praw publicznych prawomocnym orzeczeniem sądu, 

5) nie jest pozbawiony praw wyborczych prawomocnym orzeczeniem Trybunału Stanu, 

6) nie jest ubezwłasnowolniony prawomocnym orzeczeniem sądu. 

** Pełna  informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych jest dostępna w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Laskowa. 



 
  

 

 

LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH 

 KANDYDATA     
 

Niniejszym udzielamy poparcia kandydatowi na sołtysa wsi  ………………..   

w wyborach zarządzonych na dzień 2 czerwca 2019 r. 

Jednocześnie wyrażamy zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie 

niezbędnym dla przeprowadzenia wyborów*. 

 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko 

 

Adres zamieszkania 

Numer 

ewidencyjny 

PESEL 

Własnoręczny 

podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15. 

 

    

16.     

17.     

 

18.     

19.     

20.     

 

Minimalna ilość wyborców popierających kandydata na sołtysa stale zamieszkałych w sołectwie wynosi 15.  
 

* Pełna  informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych jest dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Laskowa. 



 

  

 

Wójt Gminy Laskowa 
 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA  

CZŁONKA SOŁECKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

w  _________________ 

 

               w wyborach sołtysa zarządzonych na dzień 2 czerwca 2019 r. 

 

DANE KANDYDATA 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres zamieszkania Telefon 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Sołeckiej Komisji Wyborczej            

w …........................, która będzie przeprowadzać wybory sołtysa wsi …........................... 

Jednocześnie oświadczam, że nie pozostaję w stosunku pokrewieństwa, powinowactwa                

z kandydatem na sołtysa określonym w § 19 ust.11 Statutu Sołectwa. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym dla przeprowadzenia 

wyborów*. 
 

____________________________________   
   (podpis kandydata na członka sołeckiej komisji wyborczej) 

 

 Zgłoszenia dokonuje: 

 

KANDYDAT NA SOŁTYSA 

Imię Drugie imię Nazwisko 

Adres zamieszkania 

 

 

 

      ____________________________________   
   (podpis osoby dokonującej zgłoszenia kandydat na sołtysa) 

 

  , dnia  2019 r.   

miejscowość 

 

 
* Pełna  informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych jest dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Laskowa.




